[image: image1.emf]Заявление   Речицкий районный     (дата)   исполнительный комитет                                                                 Фамилия______________________                                                     Собственное имя_______________             Отчество________ ______________                                                                       Место жительства: _____________                                                                        _____________________________                                                                         ______________________________             Документ ,  удостоверяющий                                                                                         личность гражданина ___________             ______________________________             _ _____________________________           Тел.__________________________   _______________                                                                                                                                                              Прошу выдать   мне, состоящему(е й)  на учете нуждающихся в  улучшен ии жилищных условий, направления  для заключения договоров  создания объектов долевого строительства .       Прилагаю следующие документы:         Документ прошу выдать на руки или направить по  адресу:__________________________________ ___.                                                      (указать необходимое)                                                                                                                                Подпись

_1346170683.doc
Заявление
Речицкий районный

  (дата)
исполнительный комитет

Фамилия______________________
Собственное имя_______________

        Отчество______________________

                                                                    Место жительства: _____________

         _____________________________

        ______________________________

        Документ, удостоверяющий

                                                                    личность гражданина ___________

        ______________________________

        ______________________________
        Тел.__________________________

_______________

Прошу выдать мне, состоящему(ей) на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направления для заключения договоров создания объектов долевого строительства.

Прилагаю следующие документы:

Документ прошу выдать на руки или направить по адресу:_____________________________________.

                                                 (указать необходимое)

                                                                                                                     Подпись